od listów zastaw nych kop. 20Vj
od nowej rossy.fskiej pożyczki lis. — kop. 16*/3

_ T E A T R W IE L K I. Dziś: Tułacz. — Ju tro : Ż y-
dówka.

T E A T R R O ZM A ITO S. Ju tro : Tym oteusz i Jafet.
Ju tro w salach red u to w y ch w południe koncert.

W drukarni 3. tjugra. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 13 (25) Kwietnia 1857 r . — S ta r sz y cenzor, F. H ohiesiow /isk t.